
www.continental.cz

Sada ContiMobilityKit  
pro Vaši větší mobilitu.

Už nikdy nebudete mít 
prázdnou pneumatiku.

 › Snadno použitelná sada pro zalepení a dohuštění 
poškozené pneumatiky 

 › Výkon pneumatiky zůstane stejný po dalších  
200 km při maximální rychlosti 80 km/h 

 › Kvalitní výbava s německou technologií 

 ›  Nezávadný lepicí roztok na bázi latexu  
pro lepení pneumatik 



Pro jednoduché řešení  
na cestách.

Technické vlastnosti kompresoru: Technické vlastnosti láhve s lepicím roztokem:

V
e

rz
e

: 0
4

/2
0

1
6

Sada ContiMobilityKit pro snadnou opravu pneumatik slouží k utěsnění poškozeného běhounu pneumatiky, který byl 
propíchnut hřebíkem nebo podobným předmětem o průměru až 6 mm. Sada obsahuje kompaktní kompresor a samostatnou 
láhev s lepicím roztokem, který můžete skladovat až 5 let. V případě defektu můžete pokračovat v jízdě dalších 200 km 
rychlostí 80 km/h, a není tedy třeba ihned provádět výměnu pneumatiky u silnice. Není dokonce třeba ani vyjmout nebo 
vyměnit ventilovou vložku – stačí pár snadných kroků a můžete opět pokračovat v jízdě. Sada ContiMobilityKit je vhodná 
pouze na pneumatiky pro osobní vozidla s předepsaným maximálním tlakem 3 bar.

Použití pro osobní pneumatiky:
Tento výrobek lze použít pro pneumatiky s rozměry uvedenými v následující  
tabulce a s předepsaným tlakem do 300 kPa (3 bar, 43 PSI).

Obsah balení:
 › Kompresor
 › Láhev s lepicím roztokem na pneumatiky odolná vůči tlaku
 › Uživatelská příručka
 › Sáček
 › Rukavice

Šířka 
pneumatiky 

v mm
Profilové číslo

Průměr 
ráfku 

v palcích

130
–

195
25–80

10
–

14

135/ 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80

15

145/ 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80

155/ 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80

165/ 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80

175/ 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80

185/ 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80

195/ 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80

205/ 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75

215/ 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70

225/ 25 30 35 40 45 50 55 60 65

235/ 25 30 35 40 45 50 55 60

245/ 25 30 35 40 45 50 55

155/ 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80

16

165/ 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80

175/ 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80

185/ 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80

195/ 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80

205/ 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70

215/ 25 30 35 40 45 50 55 60 65

225/ 25 30 35 40 45 50 55 60

235/ 25 30 35 40 45 50 55

245/ 25 30 35 40 45 50

185/ 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75

17

195/ 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70

205/ 25 30 35 40 45 50 55 60 65

215/ 25 30 35 40 45 50 55 60 65

225/ 25 30 35 40 45 50 55 60

235/ 25 30 35 40 45 50 55

245/ 25 30 35 40 45 50

255/ 25 30 35 40 45

265/ 25 30 35 40

275/ 25 30 35

285/ 25 30 35

Šířka 
pneumatiky 

v mm
Profilové číslo

Průměr ráfku 
v palcích

205/ 25 30 35 40 45 50 55 60

18

215/ 25 30 35 40 45 50 55 60

225/ 25 30 35 40 45 50 55 60

235/ 25 30 35 40 45 50

245/ 25 30 35 40 45

255/ 25 30 35 40 45

265/ 25 30 35 40

275/ 25 30 35

285/ 25 30 35

295/ 25 30

215/ 25 30 35 40 45 50 55

19

225/ 25 30 35 40 45 50 55

235/ 25 30 35 40 45 50

245/ 25 30 35 40 45

255/ 25 30 35 40

265/ 25 30 35

275/ 25 30 35

225/ 25 30 35 40 45

20

235/ 25 30 35 40 45

245/ 25 30 35 40

255/ 25 30 35

265/ 25 30 35

Objem lepicího roztoku Životnost Rozměry

450 ml 5 let Ø 87 mm × 125 mm

Hmotnost Aplikační teplota

585 g –30°C do +60°C

Proud Napětí Maximální tlak

Max. 10 A dle normy DIN ISO 8820 12 V 700 kPa (7 bar, 102 psi)

Rozměry Hmotnost Oblast použití

150 mm × 130 mm × 60 mm 650 g –30°C do +60°C


